ترجمه: هر دو از آن (بهشت) فرود آبیید، در حالی که دشمن یکدیگر خواهید بود؛ ولی هرگاه هدایت من به سراغ شما آید، هر کس از هدایت من پیروی کند، نه گمراه می شود، و نه در رنج خواهد بود! و هر کس از یاد من روی گردان شود، زنده گی (سخت و) تنگی خواهد داشت؛ و روز قیامت، او را نابینا محسور می کنیم!

بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: AH۱۴۳۸ ۰۴۸

۲۵ رمضان المبارک ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۰ جون ۲۰۱۷ م